Przeprowadzono prace związane z modernizacją budynku i armatury wodnej na terenie SUW wodociągu publicznego w Żurawieńcu; 

12.  Działalność kontrolno-represyjna 

Liczba obiektów w ewidencji Oddziału – 352. 

Ogółem przeprowadzono 499 kontroli. 

Wydano 124 decyzje administracyjne, w tym 24 decyzje finansowe na kwotę 7 810,30 zł (słownie siedem tysięcy osiemset dziesięć złotych 

trzydzieści groszy), 18 postanowień (głównie dotyczących sprowadzenia zwłok z zagranicy) oraz 345 ocen jakości wody przeznaczonej do 

spożycia przez ludzi. 

Nałożono 2 mandaty karne na kwotę 1000,00 zł (słownie tysiąc złotych), grzywien nie nakładano.